Beénédiction de ' Anneau.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,
R. Qui fecil ccelum el terram.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Creator, conservator humani generis, dator
gratie spiritualis et largitor humanz salutis,
tu, Domine, emitte bene 1 dictionem tuam
super hune annulum (vel: hos annulos), ut
qua eum gestaverit (vel : eos gestaverint ),
ceelesti virtute munita (vel : munite) , fidem
integram fidelitatemque teneat (vel : teneant),
sicut sponsa ( vel : spons®) Christi , virginitatis
propositum custodiat ( vel: custodiant ), et in
castitate perpetud perseveret ( vel: perseve-
rent ) ; per Christum Dominum nostrum. R.
Amen.

Le Célébrant jette de 'ean bénite sur I'an-
neau, et le montrant a la Novice ( on aux
Novices ) lui ( ou leur ) dit :
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Voiei, M. C. S., le nceud qui doit vous lier
pour toujours a J.-C. , votre céleste époux,

Il le lui met (ou le met & chacune ) au qua
trieme doigt de la main droite , en disant :

Desponso te Jesu-Christo filio summi Patris,
qui te illesam custodiat. Accipe ergd annu-
lum fidei , signaculum spiritus sancti, ut
sponsa Dei voceris, et, si ei fideliter servie-
ris, ul in perpetuum coroneris. In nomine
Pa 7 tris, et Filii, et Spiritus sancti. Amen.

Bénédiction de la Croiz.

V. Adjuatorium nostrum in nomine Domini,
R. Qui fecit caelum et terram.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene 1 dic, Domine hoe signum (vel : hee
signa) sanctae Cruecis tue que nos in nomine
tuo bene | dicimus, ut que illud gestaverit
(vel : illa gestaverint) , fidelitatem integram
tibi tenens ( vel: lenentes ), in voluntate tud
permaneat ( vel: permaneant) , et in earilate

21
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tud semper vivat (vel: vivant); qui viviset
regnas Deus in secula seculorum. R. Amen.

Le Célébrant jeite de I'eau bénite sur la
Croix, qu’il présente & la Novice (ou & cha-
cune des Novices ) en disant :

Accipe hoc signum sanetae Crucis. Memento
te esse Christi, et carnem tuam hodié croci-
fixisse cum vitiis el concupiscentiis. In no-
mine § Patris, et { Filii , et | Spiritus sancti.
R. Amen.

Ou bien,

Recevez cette Croix, comme I'étendard sous
lequel vous devez combatire. Souvenez-vous
que vous étes toute a J.-C. ; el que vous avez
aujourd’hui crucifié votre chair avee ses pas-
sions et ses désirs déréglés. Au uom du Pére
1, et du Fils -, et du Saint-Esprit . Ainsi
soil-il.

Le cheeur entonne 1'antienne suivante :

Veni, sponsa Christi, accipe coronam quam
tibi Dominus preeparavit in ®ternum.